令和 7 年６月吉日

関 係 各 位

                                     一般社団法人浪速工業会

理事長  藤井 敏和

     会員懇親会のご案内

謹啓 新緑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は当会に格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。

さて、標題の一般社団法人浪速工業会会員懇親会を、下記の通り開催致しますのでご案内申し上

げます。

この機会を利用し、会員相互の懇親・交流を更に深める会に致したく、万障お繰り合わせの上、

是非ともご臨席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．日   時  令和 7年７月２５日（金） 午後６時３０開会

２．場   所  心斎橋 大成閣 （大阪市中央区東心斎橋 1-18-12）
電話０６－６２７１－５２３８（下記会場案内図をご参照下さい）

３．会  費   一般 8,000円 （下記対象者以外の方）

平成２８年～令和 6年卒及び女性会員は、5,000円

令和７年卒の会員（新卒）は、2,000円

本状は、浪速工業会報の返信はがきでお返事頂いてる方にも、確認のためお送り

しています。

それ以外の参加希望者は、7 月 1１日（金）までに、浪速工業会までメール又は電話

でお知らせ下さい。     メールアドレス  miyako@naniwa.or.jp

（ご都合がつかなくなり欠席される場合は、必ずご連絡下さい。キャンセル費用が掛かる場合があります。）

お問い合わせ先

総務部嶋 電話０９０－８５７４－４０６４

電話 06－6921－3944（水・土日祝日は休館）事務員対応時間 13：00～17：30

   ＜アクセス＞

大阪シティ地下鉄御堂筋線

心斎橋駅 ５・６番出口

大丸本館と北館の間を東へ１００ｍ